АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2020 № 37
        с. Преображенка

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории Преображенского сельсовета

     	В соответствии с пунктом 7 статьи 62 Закона Новосибирской области  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, выделяется равная площадь.
2. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
- Избирательный участок № 322 с. Преображенка - информационный  стенд у здания магазина с. Преображенка, ул. Центральная, 20 и информационный  стенд в помещении администрации с. Преображенка, ул. Советская, 2
- Избирательный участок № 323 п. Каменка - информационный  стенд у здания магазина п. Каменка, ул. Центральная, 1.
- Избирательный участок № 324 д. Горевка - информационный стенд у здания магазина д. Горевка, ул. Зеленая, 29.
- Избирательный участок № 325 п. Алексеевский - информационный стенд у здания магазина п. Алексеевский, ул. Мира, 2а.
	3. Постановление администрации Преображенского сельсовета от 20.07.2015 № 75 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Преображенского сельсовета» отменить.
4. Информацию о местах  размещения печатных агитационных  материалов  разместить на официальном сайте Преображенского сельсовета.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Преображенского сельсовета                                                    Д.Ю. Горелов